
MNASz Országos Amatőr Szlalom Bajnokság
2013. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2013.03.23. 2. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2013.04.21. Rakparti Szlalomparty Budapest

III. 2013.05.12. 57. HegCsi Race Kupa KakucsRing IV. 2013.06.09. 58. HegCsi Race Kupa KakucsRing
V. 2013.07.07. Ezerjó Kupa Városlőd VI. 2013.09.07. 3. DragRacing Kupa Kiskunlacháza
VII. 2013.10.05. 4. DragRacing Kupa HungaroRing VIII. 2013.10.26. 59. HegCsi Race Kupa KakucsRing

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Dicsa Tibor Peugeot 205 Dellorto 3069 25 20 45
2. Ludescher Ádám Honda CRX 3003 - 25 25
3. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 13 8 21
4. Hernádi László Mitsubishi Lancer EVO VIII 3064 20 - 20
5. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 8 10 18
6. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 10 7 17
7. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 16 - 16
8. Dobos Tibor Suzuki Ninja ZX12R 3045 11 5 16
9. Mélykuti Lajos Suzuki 3085 - 16 16

10. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 - 13 13
11. Deák Tünde BMW 328ti 3054 2 9 11
12. Ludescher Ákos Honda CRX 3112 - 11 11
13. Ágó Béla Fiat 12R6 3006 9 0 9
14. Ördög István VW Polo 3012 7 0 7
15. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 6 0 6
16. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 4 2 6
17. Farkas Zoltán Ford Fiesta 3001 - 6 6
18. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 5 0 5
19. Tellér Antal Opel Astra 3148 0 4 4
20. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 3 0 3
21. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 0 3 3
22. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 1 0 1
23. Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - 1 1
24. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 0 0
25. Benyó Máté Suzuki Swift 3152 - 0 0
26. Bognár Martin VW GOLF III TDI 3136 Kies Kies 0
27. Csíkos Balázs Suzuki Swift 3140 0 0 0
28. Czakó Roland Suzuki Swift 3145 0 0 0
29. Gál János Peugeot 106 1.3 Rallye 3099 0 0 0
30. Geng Bence Opel Corsa 3144 0 0 0
31. Gergely József Daihatsu 3155 - 0 0
32. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 0 0 0
33. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 0 - 0
34. Kelemen Csaba Trabant 601 RS 3117 0 - 0
35. Kozma Zoltán Ford Focus 3135 0 0 0
36. Mácsai Martin Lada 3154 - 0 0
37. Nagy Attila Opel Astra 3153 - 0 0
38. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 0 0 0
39. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 0 0 0
40. Reiner Erika Suzuki Ninja ZX12R 3046 - 0 0
41. Szerencsés Péter Renault Clio 1.5 dci 3156 - 0 0
42. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 0 0 0
43. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 0 0 0
44. Tellér Péter Opel Astra 3146 0 0 0
45. Uracs Ádám Ford Fiesta 3126 - 0 0
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JK Junior kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 4 10 14
2. Czakó Roland Suzuki Swift 3145 5 8 13
3. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 3 4 7
4. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 2 5 7
5. Benyó Máté Suzuki Swift 3152 - 6 6
6. Bognár Martin VW GOLF III TDI 3136 Kies Kies 0

P Prototípus
1. Dobos Tibor Suzuki Ninja ZX12R 3045 4 4 8
2. Ágó Béla Fiat 12R6 3006 3 3 6
3. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 5 - 5
4. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 - 5 5
5. Reiner Erika Suzuki Ninja ZX12R 3046 - 2 2

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt
1. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 4 5 9
2. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 3 4 7
3. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 5 - 5
4. Csíkos Balázs Suzuki Swift 3140 2 3 5

S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 4 5 9
2. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 5 3 8
3. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 3 4 7

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Kozma Zoltán Ford Focus 3135 5 5 10

S4 Széria kategória 1601 ccm felett
1. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 8 10 18
2. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 10 6 16
3. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 6 8 14
4. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 4 5 9
5. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 5 3 8
6. Szerencsés Péter Renault Clio 1.5 dci 3156 - 4 4
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T1 Túra kategória 1000 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Kelemen Csaba Trabant 601 RS 3117 5 - 5
2. Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - 5 5

T2 Túra kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 10 8 18
2. Ördög István VW Polo 3012 8 5 13
3. Czakó Roland Suzuki Swift 3145 6 4 10
4. Geng Bence Opel Corsa 3144 4 6 10
5. Mélykuti Lajos Suzuki 3085 - 10 10
6. Gál János Peugeot 106 1.3 Rallye 3099 5 2 7
7. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 3 0 3
8. Benyó Máté Suzuki Swift 3152 - 3 3
9. Gergely József Daihatsu 3155 - 1 1

T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 5 6 11
2. Ludescher Ádám Honda CRX 3003 - 10 10
3. Tellér Antal Opel Astra 3148 4 4 8
4. Ludescher Ákos Honda CRX 3112 - 8 8
5. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 3 3 6
6. Farkas Zoltán Ford Fiesta 3001 - 5 5
7. Tellér Péter Opel Astra 3146 2 2 4
8. Mácsai Martin Lada 3154 - 1 1
9. Nagy Attila Opel Astra 3153 - 0 0

T4 Túra kategória 1601 ccm felett
1. Dicsa Tibor Peugeot 205 Dellorto 3069 5 5 10
2. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 3 3 6
3. Deák Tünde BMW 328ti 3054 2 4 6
4. Hernádi László Mitsubishi Lancer EVO VIII 3064 4 - 4
5. Uracs Ádám Ford Fiesta 3126 - 2 2
6. Bognár Martin VW GOLF III TDI 3136 Kies Kies 0

ÚB Újonc Bajnokság
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Tellér Antal Opel Astra 3148 16 20 36
2. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 25 8 33
3. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 20 10 30
4. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 13 13 26
5. Mélykuti Lajos Suzuki 3085 - 25 25
6. Geng Bence Opel Corsa 3144 8 16 24
7. Czakó Roland Suzuki Swift 3145 13 9 22
8. Tellér Péter Opel Astra 3146 10 11 21
9. Gál János Peugeot 106 1.3 Rallye 3099 9 5 14

10. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 5 6 11
11. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 7 0 7
12. Benyó Máté Suzuki Swift 3152 - 7 7
13. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 6 - 6
14. Csíkos Balázs Suzuki Swift 3140 4 0 4
15. Gergely József Daihatsu 3155 - 4 4
16. Mácsai Martin Lada 3154 - 3 3
17. Nagy Attila Opel Astra 3153 - 2 2
18. Szerencsés Péter Renault Clio 1.5 dci 3156 - 1 1
19. Bognár Martin VW GOLF III TDI 3136 Kies Kies 0
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SA Széria Abszolút Csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 16 25 41
2. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 25 11 36
3. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 11 20 31
4. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 20 10 30
5. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 13 13 26
6. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 10 16 26
7. Kozma Zoltán Ford Focus 3135 9 6 15
8. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 6 8 14
9. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 5 9 14

10. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 8 3 11
11. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 3083 4 5 9
12. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 7 - 7
13. Csíkos Balázs Suzuki Swift 3140 3 4 7
14. Szerencsés Péter Renault Clio 1.5 dci 3156 - 7 7

TA Túra csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Dicsa Tibor Peugeot 205 Dellorto 3069 25 20 45
2. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 16 9 25
3. Ludescher Ádám Honda CRX 3003 - 25 25
4. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 11 11 22
5. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 13 8 21
6. Hernádi László Mitsubishi Lancer EVO VIII 3064 20 - 20
7. Deák Tünde BMW 328ti 3054 9 10 19
8. Mélykuti Lajos Suzuki 3085 - 16 16
9. Tellér Antal Opel Astra 3148 8 6 14

10. Ludescher Ákos Honda CRX 3112 - 13 13
11. Ördög István VW Polo 3012 10 2 12
12. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 6 5 11
13. Czakó Roland Suzuki Swift 3145 7 0 7
14. Farkas Zoltán Ford Fiesta 3001 - 7 7
15. Tellér Péter Opel Astra 3146 5 1 6
16. Geng Bence Opel Corsa 3144 3 3 6
17. Gál János Peugeot 106 1.3 Rallye 3099 4 0 4
18. Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - 4 4
19. Kelemen Csaba Trabant 601 RS 3117 2 - 2
20. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 1 0 1
21. Benyó Máté Suzuki Swift 3152 - 0 0
22. Bognár Martin VW GOLF III TDI 3136 Kies Kies 0
23. Gergely József Daihatsu 3155 - 0 0
24. Mácsai Martin Lada 3154 - 0 0
25. Nagy Attila Opel Astra 3153 - 0 0
26. Uracs Ádám Ford Fiesta 3126 - 0 0


